Type M-.SEW 10...XE 1/12 RF 22075-XE-B2
© 2003
by Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics, D-97813 Lohr am Main
Tous droits réservés. Toute reproduction ou mémorisation, exploitation, duplication, diffusion à l'aide de systèmes
électroniques, sous quelque forme que ce soit, même partielle, de cet ouvrage est formellement interdite sans le
consentement écrit préalable de Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics. Toute infraction est passible de dommages-intérêts.
Ce que vous devez savoir sur ce Manuel d'utilisation
Le présent Manuel d'utilisation est valable pour les valves Bosch Rexroth à construction antidéflagrante et se compose

   Indication de Tension nominale Courant nominal Fusible recommandé Valeur de tension Circuit
       tension dans la de la bobine de la bobine en amont max. d'antiparasitage
       codification du Caractéristique à lors de la coupure
distributeur  action demi-retardée
selon DIN 41571
G24 24 VDC 0,708 ADC 1,25 A – 90 V
G48 48 VDC 0,354 ADC 630 mA – 200 V
G96 96 VDC 0,177 ADC 315 mA – 370 V Diode antiparasite
G110 110 VDC 0,155 ADC 315 mA – 390 V bidirectionnelle
G205 205 VDC 0,083 ADC 160 mA – 750 V
G220 220  DC 0,077 ADC 160 mA – 800 V
W100R 100 VAC 0,180 AAC 400 mA – 3 V
W110R 110 VAC 0,163 AAC 315 mA – 3 V Redresseur
W120R 120 VAC 0,150 AAC 315 mA – 3 V à pont et
W200R 200 VAC 0,090 AAC 200 mA – 3 V diode antiparasite
W230R 230 VAC 0,078 AAC 160 mA – 3 V
Indépendant de la polarité
Chaque électroaimant de distributeur doit être protégé contre les
courts-circuits par un fusible correspondant à son courant nominal
(max. 3 x Inom selon DIN 41571 ou IEC 127), raccordé en amont. La
puissance de coupure du fusible doit être égale ou supérieure au
courant de court-circuitage de la source d'alimentation.
Lors de la coupure d'inductances, des pointes de tension apparaissent,
qui peuvent entraîner des défaillances dans l'amplificateur de pilotage
raccordé. Les électroaimants de commande possèdent donc un circuit
d'antiparasitage qui amortit ces pointes de tension à la valeur de
tension mentionnée dans le tableau.
RF 22075-XE-B2 8/12 Type M-.SEW 10...XE
A
TP